АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019 г.                                             № 93                     х.Гусарева Балка

Об утверждении типовой формы
ежегодного отчета муниципального служащего
Администрации Калиновского сельского поселения
В целях реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы «Развитие муниципальной службы в Калиновском сельском поселении на 2019 – 2030 годы», в целях оценки эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих Администрации Калиновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить типовую форму ежегодного отчета муниципального служащего Администрации Калиновского сельского поселения, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Климовой С.В. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калиновского сельского поселения                                           А.В.Якунин
Приложение № 1
к Постановлению Администрации Калиновского сельского поселения
№ 93 от 12.12.2019

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного отчета муниципального служащего

1. Общие сведения о муниципальном служащем

1.1._______________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество)
1.2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование замещаемой должности муниципальной службы с указанием наименования

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________
органа местного самоуправления и структурного подразделения указанного органа)

1.3._______________________________________________________________
(замещаемая группа должностей муниципальной службы)

1.4. Ежегодный отчет за______________________________________________
                                                                         (отчетный период)

2. Сведения о проделанной работе в соответствии
с должностными обязанностями, предусмотренными должностной инструкцией

	№

п/п
	Краткое описание
деятельности муниципального служащего по исполнению   должностных обязанностей за отчетный период
	Степень участия  муниципального служащего в выполнении  поручений  руководителя, подготовке проектов  документов
	Качество выполненных муниципальным служащим  поручений руководителя, соблюдение сроков их  выполнения, исполнение  должностных обязанностей
	Степень  важности   сложности выполненной работы   по оценке руководителя

	Оценка  муниципального служащего
	Оценка руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел 1. Подготовка наиболее значимых проектов документов

	Раздел 2. Выполнение контрольных поручений руководителя в рамках исполнения должностных обязанностей

	Раздел 3. Исполнение иных должностных обязанностей, предусмотренных
должностной инструкцией

	Раздел 4. Исполнение должностных обязанностей в порядке временного замещения иной должности муниципальной службы

	Раздел 5. Реализация поставленных приоритетных задач перед соответствующим
подразделением в отчетном периоде

	Раздел 6. Особые, значимые достижения

	Раздел 7. Поддержание уровня квалификации, необходимого для надлежащего
исполнения должностных обязанностей

3. Показатели эффективности и результативности

деятельности муниципального служащего

	№

п/п
	Наименование показателя
	Оценка

муниципального служащего
	Оценка руководителя

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. Показатели эффективности

	1.1

	1.2

	1.3

	Раздел 2. Показатели результативности

	2.1

	2.2

	2.3

	2.4

4. Показатели эффективности деятельности самостоятельного структурного подразделения органа местного самоуправления, степень достижения которых учитывается при определении размера денежной премии

	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Достигнутые значения в отчетном периоде
	Оценка руководителя

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.

5. Перечень проблем, с которыми сталкивался муниципальный служащий в профессиональной деятельности, и предложения по их решению ________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Предложения по повышению эффективности  выполняемых  должностных обязанностей, деятельности структурного подразделения органа местного самоуправления, органа местного самоуправления

_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

                   ___________________________/_________________________/

                                  (подпись муниципального служащего, расшифровка подписи)

                                                                  «____»_______________ 20____ г.

СОГЛАСОВАНО:

_______________________            __________________/__________________/

___________________________

 (подпись                      расшифровка подписи

(                Глава администрации )

«____»________________ 20___ г.

Приложение № 2
к Постановлению Администрации Калиновского сельского поселения
№ 93 от 12.12.2019
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Калиновского сельского поселения, замещение которых предусматривает ежегодный отчет
 муниципального служащего

1. В Администрации Калиновского сельского поселения  представляют ежегодные отчеты муниципальные служащие, замещающие муниципальные должности, входящие в:
1.1. Высшую группу должностей, в том числе:
заместитель главы Администрации Калиновского сельского поселения.
1.2. Ведущую группу должностей, в том числе:
Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Калиновского сельского поселения;
1.3. Старшую группу должностей, в том числе:
главный специалист;
ведущий специалист.
главный бухгалтер Администрации Калиновского сельского поселения.
1.4. Младшую группу должностей, в том числе:
специалист первой категории;
специалист.

1